
Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Зареченская средняя 

общеобразовательная школа» 

(МКОУ Зареченская СОШ) 
 

                         П Р И К А З 

        02.09.2024               №   25/1-од     

 

Об установлении нагрузки на 

2024/2025 учебный год 

 

На основании учебного плана МКОУ Зареченская СОШ на 2024/2025 

учебный год, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Установить следующую нагрузку учителям-предметникам: 

№ 

п/п 

ФИО учителя Предмет Количество часов Кол-во 

часов по 

предмету 

Итого 

часов 1-4 кл 5-9 кл 10-11 

кл 

1 Банзаракцаева 

Саяна Бадмаевна 

Начальные классы 21   21 21/2 

23 Внеурочная деятельность 2   2 

2 Банзаракцаев 

Сергей 

Гомбожапович 

Иностранный язык 4 15 6 25 25 

Педагог дополнительного 

образования 
0,25 шт.ед. 

 

3 

Бушина Ольга 

Владимировна 

Информатика   3 5 8 11/1 

12 

 
Элективный курс  3  3 

Внеурочная деятельность  1  1 

4 Бушин Александр 

Николаевич 

Физкультура  4 4 3 11  

19/1 

20 
ОБЗР  5 2 7 

Элективный курс   1 1 

Внеурочная деятельность   1 1 

Педагог дополнительного 

образования 
0,25 шт.ед. 

5 Белан Светлана 

Анатольевна 

Музыка 2 2  4  

8,5 ОДНКНР  2  2 

Элективный курс  1,5  1,5 

Внеурочная деятельность 1   1 

6 Гаула Лидия 

Николаевна 

Биология  7 2 9  

29 География   8 4 12 

Химия  4 4 8 

Педагог дополнительного 

образования 

 

0,25 шт.ед. 



№ 

п/п 

ФИО учителя Предмет Количество часов Кол-во 

часов по 

предмету 

Итого 

часов 1-4 кл 5-9 кл 10-11 

кл 

7 Дегтярева 

Надежда 

Антоновна 

История   10,5 4 14,5 

25,5 Обществознание   4 6 10 

ОРКСЭ 1   1 

8 

 

Иванова 

Александра 

Александровна 

Русский язык  6 2 8  

12 Литература 
 4  4 

9 Кондратьева 

Нина Николаевна 
Начальные классы 17   17 17 

10 Пупыкина 

Евгения 

Васильевна 

Русский язык  15 2 17  

29 Литература   8 3 11 

Индивидуальный проект   1 1 

11 Сенченко Диана 

Дмитриевна 

Технология   5  5  

9/4 

12 
Литература   3 3 

Элективный курс   1 1 

Внеурочная деятельность 2 1  3 

12 Хотулева Анна 

Сергеевна 

Алгебра  9 3 12 

23/2 

25 

Геометрия   6 1 7 

Вероятность и статистика  3 1 4 

Внеурочная деятельность  2  2 

 

13 

 

Ярусова Нэля 

Андреевна 

Математика   10  10 

27/1 

28 

Алгебра   2 2 

Геометрия    2 2 

Вероятность и статистика   1 1 

Физика  7 4 11 

Элективные курсы   1 1 

Внеурочная деятельность   1 1 

14 

 

Бубнова Валерия 

Ивановна 

Изобразительное искусство  2  2 2/1 

3 Внеурочная деятельность  1 1 1 

Воспитатель  0,5 шт.ед 

15 Бабенко 

Анастасия 

Владимировна 

Педагог-организатор 0,5 шт.ед. 

Педагог дополнительного 

образования 

0,25 шт.ед. 

16 ВАКАНСИЯ Учитель дефектолог 0,25 шт. ед. 

ВСЕГО по предметам 49 144 64 257 

ВСЕГО по внеурочной деятельности 5 5 2 12 

ИТОГО 269 

 

 

Директор        О.В.Бушина 


		2024-09-25T09:49:17+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАРЕЧЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




